coMuNEDI MORRA DE SANCTIS

Provincia di AVELLINO

AREA TECNICA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZI0O

N. 4D del 4 febbraio 2020

N°Q5Registxo generale.

oesfﬂﬁ- LQUIDAZIONE e PAG.memo spsss PREVENTIVAMENTE mrssﬁm :
CIG: ZD62BBEASY;

DATO atto che in relazione alla presente Determina sono s.tatl acquus:tn ai sensi dell’Art. 147 b'F

del D. Lgs n® 267/2000, i seguenti pareri: |

[ > PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolarita TECNICA:

{ % PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolarita CONTABILE:

| »  VISTO ATTESTANTE la copertura finanziaria su CAP n° 141703/1:

COMUNE el M-"RRA DE SANCTIS (AV)

AQLS" ATY E‘r\ hth\,

DAL (96[.. ...2.«9..Z¢?m ........ ] ..............
OPPOSIZIONL orooeooreevee oo

L SEGRETARIO COMLJNALE




iL RESPONSABILE DELL'AREA

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 4764 del 17.10.2019, mediante il quale il sottoscritto,
ai sensi dell’'art. 50 comma 10 e dell'art. 109 comma 2 del T.U.E.L, & stato nominato
Responsabile del settore tecnico;

VISTE le leggi 8 giugno 1990 n. 142, 7 agosto 1990 n.241 ed il decreto legislativo n. 165 del
30 marzo 2001e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il decreto Lg.vo n.267/2000;

VISTO, in particolare, I'art. 51 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche ed
integrazioni;

CONSIDERATO : -

- che con determinazione n. 8 del 27.01.2020, n® 14 R.G., esecutiva ai sensi di legge, veniva affidato
alla ditta DRAGONE sas di Dragone Angelo & C. con sede in Calitri in via Circumvallazione,
124,83045 Calitri AV, la fornitura dei servizi assicurativi per |'automezzo di proprietd comunale
NISSAN CABSTAR targato CCB69VT come da offerta e preventivo del 27.01 .2024 prot. 430, per
un costo omnicomprensivo di € 592,00 alie stesse condizioni contrattuali della polizza gia in
essere;

- che é stato assunto regolare impegno sul pertinente Capitolo di Bilancio ;

VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;
VISTO che per il rilascio del certificato assicurativo anzidetto necessita provvedere al
pagamento anticipatamente ;

DETERMINA
1) Di liguidare e pagare, dal punto di vista tecnico e per quanto in{remessa indicato, in
favore della ditta Dragone Angelo & C. con sede in Calitri in via Circumvallazione, 124,
83045 Calitri AV Ia somma omnicomprensiva di € 592,00,
La presente determinazione:

v éesecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarita;

¥' va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.

¥" va trasmessa alle seguenti strlitture: 1) Servizio Tecnico; 2) Servizio Finanziario per gli
adempimenti conseguenti;

IL RESPONSABILBD.P.
Ing. Gjuseppy Grgzkano

l) / l FomuNE B } IL RESPONSABILE DELL'AREA YECNICA
\ e VICESINDA
'\ 1 o (Dr. Enrico \NDELL|)
N S "
| ol |
Lt LL AN




